45%, 45% e 50%; 50%, 60% e 

60%; 55%, 60% e 65%; 39%, 49% e 80%; 65%, 70% e 78%; 65%, 70% e 74%; 76%, 71% e 77%; 

72,50%, 75,50% e 84,50%; 71,50%, 74,50% e 82,50%; 76,50%, 76,50% e 85%; 76,50%, 77,50% e 70%; 

70%, 70% e 80%, com valor estimado de gasto de R$ 1.968.300,00 (um milhão e novecentos e sessenta e 

oito mil e trezentos reais). 

Marmeleiro, 30 de outubro de 2023. 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

Atos Oficiais Terça-feira, 31.10.2023 - Nº 7.821  JORNAL DE BELTRÃO  1A

MUNICÍPIO DE MARIÓPOLIS
EXTRATO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2023. PROCES-
SO Nº 632/2023.

[...]

partamentos de Administração, Assistência Social, Educação, Esporte e 
Serviços Urbanos, às empresas: Luiz Carlos Teicheira Machado e Cia 
Ltda - ME, inscrita no CNPJ/MF nº 09.232.143/0001-01, inscrição esta-
dual nº 90424364-77, com o valor total de R$ 420.733,78 (Quatrocentos 
e vinte mil setecentos e trinta e três reais e setenta e oito centavos). 
Rodrize Mecânica de Caminhões Ltda - ME, inscrita no CNPJ/MF nº 
04.325.195/0001-09, inscrição estadual nº 90420737-30, com o valor 
total de R$ 363.094,20 (Trezentos e sessenta e três mil noventa e quatro 
reais e vinte centavos). Souza & Baraco Ltda, inscrita no CNPJ sob o 
nº 01.375.612/0001-21 e Inscrição Estadual sob o nº 9032126240, com 
o valor total de R$ 107.082,82 (Cento e sete mil oitenta e dois reais e 
oitenta e dois centavos). E determino que sejam elaboradas as docu-
mentações necessárias de acordo com os termos legais. Mariópolis, 30 
de Outubro de 2023. Mario Eduardo Lopes Paulek - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE MARIÓPOLIS
EXTRATO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2023.

[...]

linha mecânica leve, que serão utilizadas nos diversos veículos dos De-
partamentos de Saúde, Agricultura e Meio Ambiente, às empresas: Fiel 
Comercial e Serviços Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 33.658.130/0001-
75 e Inscrição Estadual sob o nº 126104700118, com o valor total de R$ 
306.397,25 (Trezentos e seis mil trezentos e noventa e sete reais e vinte 
e cinco centavos). Luiz Carlos Teicheira Machado e Cia Ltda - ME, inscri-
ta no CNPJ/MF nº 09.232.143/0001-01, inscrição estadual nº 90424364-
77, com o valor total de R$ 463.027,80 (Quatrocentos e sessenta e três 
mil vinte e sete reais e oitenta centavos). Pinhão Peças e Serviços Ltda, 
inscrita no CNPJ sob o nº 49.381.440/0001-25 e Inscrição Estadual sob 
o nº 9098444448, com o valor total de R$ 84.328,72 (Oitenta e quatro mil 
trezentos e vinte e oito reais e setenta e dois centavos). RC Avante Co-
mercial Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 72.391.790/0001-94 e Inscrição 
Estadual sob o nº 2011362969, com o valor total de R$ 929,00 (Nove-
centos e vinte e nove reais). E determino que sejam elaboradas as docu-

[...]

90424364-77, com o valor total de R$ 443.069,00 (Quatrocentos e qua-
renta e três mil sessenta e nove reais). Rose Cleia Pancheski Kuhn, ins-
crita no CNPJ sob o nº 09.353.990/0001-16 e Inscrição Estadual sob o nº 
9043289109, com o valor total de R$ 1.376,22 (Um mil trezentos e setenta 
e seis reais e vinte e dois centavos). E determino que sejam elaboradas as 
documentações necessárias de acordo com os termos legais. Mariópolis, 
30 de Outubro de 2023. Mario Eduardo Lopes Paulek - Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Mariópolis

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO